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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Pan ustanowił jednych apostołami, innych prorokami, 
innych ewangelistami, innych pasterzami i nauczycielami, 
aby przysposobili świętych do wykonywania posługi 
dla budowania Ciała Chrystusowego, aż dojdziemy 
wszyscy razem do jedności wiary i pełnego 
poznania Syna Bożego, do człowieka doskonałego, 
do miary wielkości według Pełni Chrystusa.”

(z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Pomagajmy sobie nawzajem w tym dochodzeniu do
człowieka doskonałego, choćby przez to, że będziemy
wierzyli w to, że jest to możliwe oraz służąc właściwymi
sobie charyzmatami. ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Prawdziwy przyjaciel  cię  nie opuszcza,  nawet kiedy popełniasz błędy:
napomina cię, być może czyni wyrzuty, ale ci przebacza i nie opuszcza
cię.  W #EwangeliaNaDziś  (J  15,9-17)  Jezus  nam mówi,  że  dla  niego
jesteśmy właśnie przyjaciółmi.” „Módlmy się nadal za udręczoną Ukrainę -
tak bardzo cierpi! – A także za Palestynę i Izrael, aby zapanował pokój,

aby  dialog  został  wzmocniony  i  przyniósł  dobre  owoce.  Nie  dla  wojny,  tak  dla
dialogu!”  (5.05)  „Spotkanie  twarzy,  skrzyżowanie  spojrzeń,  dzielenie  się  swoimi
historiami: na tym polega bliskość Jezusa, do której jesteśmy wezwani. Spotkanie
może zmienić  życie.  #Ewangelia  jest  pełna  takich  spotkań  z  Chrystusem,  które
podnoszą na duchu i uzdrawiają.” (7.05) „W obliczu przyszłości, która czasami może
wydawać  się  mroczna,  starajmy  się  być  siewcami  nadziei  i  twórcami  dobra,
przekonanymi, że można żyć inaczej i że pokój jest możliwy. #AudiencjaGeneralna”
(8.05) „Pozwólmy, by od teraz pociągnęła nas nadzieja i pozwólmy, by przez nas
stała się zaraźliwa dla tych, którzy jej pragną. Niech nasze życie mówi im: „Ufaj
Panu,  bądź  mężny,  niech  się  twe  serce  umocni,  ufaj  Panu!”  (Ps  27,  14).
#Jubileusz2025” (9.05) „W świecie rozdartym podziałami i konfliktami, Chrystusowa
Ewangelia jest łagodnym i  mocnym głosem, który wzywa ludzi  do spotkania się
między sobą, do uznania siebie nawzajem za braci.” (11.05)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego, prosimy Ojca, abyśmy „pełni

świętej radości składali Mu dziękczynienie i by utwierdził naszą nadzieję, że my,
członkowie Mistycznego Ciała Chrystusa, połączymy się z Nim w chwale”.

2. Dziś po Mszy św. porannej odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.
3. Od  piątku  trwamy w modlitwie  nowenny  do  Ducha  Świętego.  Zachęcam do

udziału w niej w kościele lub tam gdzie jesteśmy.
4. Jutro,  w  poniedziałek  13.  maja,  we  wspomnienie  Najświętszej  Maryi  Panny

Fatimskiej Msza św. Maryjna dziękczynna za ocalenie św. Jana Pawła II w dniu
zamachu oraz o nawrócenie zatwardziałych grzeszników odbędzie się wyjątkowo
o 20:00. Po niej, o 21:00, odbędzie się apel maryjny i procesja ze świecami, w
której poniesiemy figurę Matki Bożej i relikwie cząstki krwi św. Jana Pawła II,
którą przelał na skutek zamachu 13. maja 1981 r. Serdecznie zapraszam.

5. We wtorek przypada święto św. Macieja, Apostoła, a we czwartek – święto św.
Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika, Patrona Polski.

6. W najbliższą sobotę odbędzie się pierwsza spowiedź św. dzieci, a w niedzielę za
tydzień, w uroczystość Zesłania Ducha Świętego, Pierwsza Komunia św. Proszę
o modlitwę za rodziny przygotowujące się do tej uroczystości i zapraszam do
udziału  w  niej.  Jest  to  święto  całej  naszej  wspólnoty.  Spowiedź  św.  dla
krewnych i chrzestnych – w sobotę od 13:30 i od 17:15.

7. Nabożeństwa majowe odbywają się w niedzielę o 17:30, od poniedziałku do
piątku  po  ostatniej  Mszy  św.,  a  w  soboty  po  Mszy  św.  Maryjnej,  którą
odprawiamy o 9:00. Zapraszam wszystkich, którzy kochają Jezusa i Maryję.

8. W  najnowszej  „Niedzieli”  polecam  artykuł  „Dźwięki  Boga”,  którego  autor
wprowadza nas w świat dźwięków, odgłosów zapisanych w Biblii oraz tekst „Bez
emocji o in vitro”.

9. W „Oblubieńcu” znajdziemy homilię Benedykta XVI na uroczystość Wniebowstą-
pienia Pańskiego.

10. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła. Proszę o dalszą
pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą mogli
złożyć  ofiarę  na  ten  cel.  Ostatnio  zebraliśmy  na  około  4  m2.  W  piątek
otrzymałem  wiadomość  od  dostawców,  że  obecnie  przewidywany  termin
dotarcia transportu do portu to 24 maja, a przewidywany czas dostawy z portu
do nas to około dwa tygodnie.

11. W  tym  tygodniu  zakończy  się  budowa  chodników  na  naszym  cmentarzu.
Nareszcie będzie można dojść po chodniku niemal do każdego grobu. Bardzo
proszę o pomoc tych, którzy w tym lub ubiegłym roku nie składali  ofiary na
utrzymanie cmentarza, abyśmy jak najszybciej mogli zapłacić wykonawcom i za
materiał. Przypominam, że proponowana kwota to 60 zł od nagrobka.

12. Dziękuję wszystkim, którzy wczoraj przybyli obejrzeć w naszym kinie musical o
miłości.

13. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Mateusz Dzianok z Wręczycy Małej



i  Justyna  Piśniak  z  Brzezin  koło  Przystajni.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o
przeszkodach  do  zawarcia  tego  małżeństwa  zobowiązany  jest  zgłosić  to  w
kancelarii parafialnej.

Homilia na Wniebowstąpienie Pańskie
Benedykt XVI

Kraków, Błonia, 28.05.2006

"Mężowie z Galilei, dlaczego stoicie
i wpatrujecie się w niebo?" (Dz 1,11)

Bracia  i  Siostry,  dziś  na  Błoniach
krakowskich na nowo pada to pytanie
z  Dziejów  Apostolskich.  Tym  razem
jest  ono  skierowane  do  nas
wszystkich:  "Dlaczego  stoicie  i
wpatrujecie  się  w  niebo?"  W
odpowiedzi na to pytanie zawiera się

podstawowa prawda o życiu i przeznaczeniu każdego człowieka.
To  pytanie  odnosi  się  do  dwóch  postaw,  związanych  z  dwiema

rzeczywistościami,  w  jakie  wpisane  jest  życie  człowieka:  ziemską  i  niebiańską.
Najpierw rzeczywistość ziemska: "Dlaczego stoicie?" - Dlaczego stoicie na ziemi?
Odpowiadamy:  Stoimy  na  ziemi,  bo  tu  postawił  nas  Stwórca  jako  uwieńczenie
swojego  dzieła  stworzenia.  Bóg  wszechmogący,  zgodnie  ze  swym  niepojętym
zamysłem miłości, stworzył wszechświat, wywiódł go z nicości. A gdy dokonał tego
dzieła, powołał do istnienia człowieka - stworzył go na swój obraz i podobieństwo
(por. Rdz 1,  26-27). Obdarzył  go godnością dziecka Bożego i  nieśmiertelnością.
Wiemy jednak, że człowiek zagubił się, nadużył daru wolności i powiedział Bogu
"nie", skazując się tym samym na egzystencję, w której pojawiło się zło, grzech,
cierpienie i  śmierć.  Ale wiemy też, że sam Bóg nie pogodził  się z tą sytuacją i
wszedł bezpośrednio w dzieje człowieka, i stały się one dziejami zbawienia. "Stoimy
na ziemi",  tkwimy w niej  korzeniami,  wyrastamy z niej.  Tu tworzymy dobro na
rozległych  polach  codziennego  bytowania,  w  sferze  materialnej,  ale  także
duchowej: we wzajemnych relacjach, w budowaniu wspólnoty ludzkiej, w kulturze.
Tu doznajemy trudu wędrowców, zmierzających do celu krętymi drogami, pośród
wahań, napięć, niepewności, ale z głęboką świadomością, że wcześniej czy później
ta wędrówka osiągnie kres. I wtedy rodzi się refleksja: Czy to już wszystko? Czy
ziemia, na której "stoimy", jest naszym ostatecznym przeznaczeniem?

W  tym  kontekście  trzeba  rozważyć  drugą  część  pytania  zacytowanego  w
Dziejach  Apostolskich:  "Dlaczego  wpatrujecie  się  w  niebo?"  Czytamy,  że  gdy
Apostołowie usiłowali zwrócić uwagę Zmartwychwstałego na kwestię przywrócenia
królestwa Izraela,  On "uniósł  się w ich obecności  w górę i  obłok zabrał  Go im
sprzed oczu". A oni "uporczywie wpatrywali się w Niego, jak wstępował do nieba"
(Dz 1, 9-10). A więc wpatrywali się w niebo, bo odprowadzali wzrokiem unoszącego



się w górę Jezusa Chrystusa, ukrzyżowanego i zmartwychwstałego. Nie wiadomo,
czy  wówczas  zdawali  sobie  sprawę z  tego,  że  właśnie  otwierał  się  przed  nimi
najwspanialszy, nieskończony horyzont, ostateczny cel ziemskiego pielgrzymowania
człowieka.  Być  może  zrozumieli  to  dopiero  wtedy,  gdy  zostali  oświeceni  przez
Ducha  Świętego  w dniu  Pięćdziesiątnicy.  Dla  nas  jednak  to  wydarzenie  sprzed
dwóch tysięcy lat jest czytelne. Jesteśmy wezwani, by stojąc na ziemi, wpatrywać
się w niebo - kierować uwagę, myśl i serce w stronę niepojętej tajemnicy Boga. By
patrzeć w kierunku rzeczywistości  Bożej,  do której  od stworzenia powołany jest
człowiek. W niej kryje się ostateczny sens naszego życia.

Drodzy Bracia i Siostry, z głębokim wzruszeniem sprawuję dziś Eucharystię na
krakowskich  Błoniach,  w  miejscu,  w  którym  wielokrotnie  sprawował  ją  Ojciec
Święty  Jan  Paweł  II  podczas  swych  niezapomnianych  podróży  apostolskich  do
ojczystego kraju. Spotykał się z ludem Bożym podczas liturgii  w każdym niemal
zakątku  świata,  ale  nie  ma  wątpliwości,  że  odprawianie  Mszy  świętej  na
krakowskich Błoniach było dla niego za każdym razem wyjątkowym przeżyciem. Tu
powracał  myślą i  sercem do korzeni,  do źródeł  swojej  wiary i  swojej  służby w
Kościele.  Stąd  widział  Kraków  i  całą  Polskę.  Podczas  pierwszej  pielgrzymki  do
Polski,  10  czerwca  1979  roku,  kończąc  swoją  homilię  na  Błoniach,  mówił  z
nostalgią: "Pozwólcie, że zanim odejdę, popatrzę jeszcze stąd na Kraków, na ten
Kraków, w którym każdy kamień i każda cegła jest mi droga - i popatrzę stąd na
Polskę...". A podczas ostatniej Mszy świętej, sprawowanej w tym samym miejscu
18 sierpnia 2002 roku, powiedział w homilii: "Jestem wdzięczny za zaproszenie do
mojego Krakowa i  za  gościnę".  Pragnę  uczynić  te  słowa moimi  i  powtórzyć  je
dzisiaj:  dziękuję  Wam z całego serca "za zaproszenie do mojego Krakowa i  za
gościnę".  Kraków  Karola  Wojtyły  i  Kraków  Jana  Pawła  II  jest  również  moim
Krakowem! Jest również drogim sercu Krakowem dla niezliczonej rzeszy chrześcijan
na całym świecie, którzy wiedzą, że Jan Paweł II przybył na wzgórze Watykańskie z
tego miasta, ze wzgórza Wawelskiego, "z dalekiego kraju", który dzięki niemu stał
się dla wszystkich krajem drogim.

Na początku drugiego roku mojego Pontyfikatu przybyłem do Polski i do Krako-
wa z potrzeby serca, w pielgrzymce po śladach mojego Poprzednika. Pragnąłem
oddychać powietrzem jego Ojczyzny. Pragnąłem patrzeć na ziemię, na której się
urodził  i  na której dorastał do podjęcia niestrudzonej służby Chrystusowi i  Jego
Kościołowi  powszechnemu.  Pragnąłem przede  wszystkim  spotkać  żywych  ludzi,
jego Rodaków, zakosztować waszej wiary, z której wyrósł i upewnić się, czy w niej
trwacie. Chciałem też z tego miejsca prosić Boga, by zachował w was dziedzictwo
wiary, nadziei i miłości, jakie pozostawił światu, a wam szczególnie, Jan Paweł II.

Pozdrawiam  serdecznie  wszystkich  zebranych  na  krakowskich  Błoniach,  jak
daleko sięga mój wzrok, i jeszcze dalej. Chciałbym każdemu z Was uścisnąć dłoń,
patrząc w oczy. Ogarniam sercem wszystkich uczestniczących w naszej Eucharystii
za pośrednictwem radia i telewizji. Pozdrawiam całą Polskę! Pozdrawiam dzieci i
młodzież,  rodziny  i  osoby  samotne,  chorych  oraz  cierpiących  na  duchu  i  ciele,
pozbawionych  radości  życia.  Pozdrawiam  wszystkich,  którzy  codzienną  pracą
pomnażają  dobro  tego  kraju.  Pozdrawiam  Polaków  żyjących  poza  granicami



ojczyzny,  na  całym  świecie.  Dziękuję  Księdzu  Kardynałowi  Stanisławowi,
Arcybiskupowi  Metropolicie  Krakowskiemu,  za  serdeczne  słowa  powitania.
Pozdrawiam  Kardynała  Franciszka  Macharskiego  i  wszystkich  kardynałów,
biskupów,  kapłanów,  osoby  konsekrowane  i  naszych  wspólnych  gości  z  wielu
krajów,  zwłaszcza  z  krajów  sąsiednich.  Pozdrawiam  Pana  Prezydenta
Rzeczypospolitej, Pana Premiera, przedstawicieli władz państwowych, terytorialnych
i samorządowych.

Drodzy Bracia i Siostry, hasłem mojej podróży śladami Jana Pawła II po polskiej
ziemi są słowa: "Trwajcie mocni w wierze!"  Wezwanie zawarte w tych słowach
skierowane  jest  do  nas  wszystkich,  tworzących  wspólnotę  uczniów  Chrystusa.
Skierowane jest do każdego z nas. Wiara jest bardzo osobistym aktem człowieka,
który realizuje się w dwóch wymiarach. Wierzyć to przede wszystkim znaczy uznać
za prawdę to, czego do końca nie ogarnia nasz umysł. Trzeba przyjąć to, co Bóg
nam objawia o sobie, o nas samych i o otaczającej nas rzeczywistości, także tej
niewidzialnej,  niepojętej,  niewyobrażalnej.  Ten  akt  przyjęcia  prawdy  objawionej
poszerza  horyzont  naszego  poznania  i  pozwala  dotrzeć  do  tajemnicy,  w  jakiej
zanurzona jest nasza egzystencja. Jednak zgoda na takie ograniczenie możliwości
rozumu nie przychodzi łatwo. I tu wiara jawi się w swoim drugim wymiarze: jako
zaufanie  osobie  -  nie  zwyczajnej  osobie,  ale  Chrystusowi.  Ważne  jest  w  co
wierzymy, ale jeszcze ważniejsze, komu wierzymy.

Św. Paweł mówi nam o tym w odczytanym dzisiaj  fragmencie jego Listu do
Efezjan. Bóg dał nam ducha mądrości i "światłe oczy dla naszego serca, tak byśmy
wiedzieli, czym jest nadzieja naszego powołania, czym bogactwo chwały Jego dzie-
dzictwa wśród świętych i czym przemożny ogrom Jego mocy względem nas wierzą-
cych na podstawie działania Jego potęgi i siły, z jaką dokonał dzieła w Chrystusie"
(por. Ef 1, 17-21). Wierzyć - to znaczy zawierzyć Bogu, powierzyć Mu nasz los.
Wierzyć - to znaczy nawiązać głęboką osobistą więź z naszym Stwórcą i Odkupi-
cielem w mocy Ducha Świętego, i uczynić tę więź fundamentem całego życia.

Słyszeliśmy dzisiaj słowa Jezusa: "Duch Święty zstąpi na was, otrzymacie Jego
moc i będziecie moimi świadkami w Jerozolimie i w całej Judei, i w Samarii, i aż po
krańce ziemi" (Dz 1, 8). Te słowa dotarły również przed wiekami na polską ziemię i
wciąż stanowią wyzwanie dla wszystkich, którzy się przyznają do Jezusa Chrystusa i
dla których Jego sprawa jest najważniejsza. Mamy być świadkami Jezusa żyjącego
w Kościele i w ludzkich sercach. To On nas posyła. W dniu swego wniebowstąpienia
powiedział  apostołom:  "Idźcie  na  cały  świat  i  głoście  Ewangelię  wszelkiemu
stworzeniu. (...) Oni zaś poszli i głosili Ewangelię wszędzie, a Pan współdziałał z
nimi i potwierdzał naukę znakami, które jej towarzyszyły" (Mk, 16, 15. 20). Drodzy
Bracia i Siostry! Wraz z wyborem Karola Wojtyły na Stolicę św. Piotra, by służył
całemu Kościołowi wasza ziemia stała się miejscem szczególnego świadectwa wiary
w Jezusa Chrystusa. Wy sami zostaliście powołani, by to świadectwo składać wobec
całego świata.  To  wasze powołanie  jest  nadal  aktualne,  a  może nawet jeszcze
bardziej od chwili błogosławionej śmierci Sługi Bożego. Niech nie zabraknie światu
waszego świadectwa!

Zanim  powrócę  do  Rzymu,  by  kontynuować  moją  posługę,  kieruję  do  was



wszystkich tę zachętę, nawiązując do słów wypowiedzianych na tym miejscu przez
Jana Pawła II w 1979 roku: "Musicie być mocni, drodzy Bracia i Siostry! Musicie być
mocni  tą  mocą,  którą  daje  wiara!  Musicie  być  mocni  mocą  wiary!  Musicie  być
wierni! Dziś tej mocy bardziej wam potrzeba niż w jakiejkolwiek epoce dziejów.
Musicie być mocni mocą nadziei, która przynosi pełną radość życia i nie dozwala
zasmucać Ducha Świętego. Musicie być mocni mocą miłości, która jest potężniejsza
niż śmierć (...). Musicie być mocni (...) mocą tej wiary, nadziei i miłości świadomej,
dojrzałej,  odpowiedzialnej,  która  nam pomaga podejmować (...)  wielki  dialog  z
człowiekiem i światem na naszym etapie dziejów - dialog z człowiekiem i światem,
zakorzeniony w dialogu z Bogiem samym - z Ojcem przez Syna w Duchu Świętym:
dialog zbawienia" (10.06.1979).

Niedziela   12  .0  5   – Uroczystość W  niebowstąpienia Pańskiego  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Eugeniusza (19 r.), Danutę, Lucynę i Tomasza Kowalików, Helenę 

i Romana Kęsych
11:00 O Boże błogosławieństwo i wierność Panu dla nowych ministrantów
17:30 Nowenna do Ducha Świętego – 3. dzień

Nabożeństwo majowe
18:00 † Monikę Sztanderę od wnuczki Klaudii z mężem i dziećmi

Poniedziałek   13  .0  5   –   Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej  
18:00 † Ryszarda Kubickiego od rodziny Tukajów i Palasińskich

Nowenna do Ducha Świętego – 4. dzień
Nabożeństwo majowe

20:00 Msza św. Maryjna dziękczynna za ocalenie św. Jana Pawła II 
w dniu zamachu oraz o nawrócenie zatwardziałych grzeszników

21:00 Apel Maryjny
Nabożeństwo różańcowe z procesją ze świecami

Wtorek     14  .0  5 –    Święto św. Macieja, Apostoła  
18:00 † Leszka Rakoszę od rodziny Dorożyńskich

Nowenna do Ducha Świętego – 5. dzień
Nabożeństwo majowe

Środa     15.05  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, Justy-
ny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty i Beaty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie



4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi
5.) O uzdrowienie brata
6.) † Józefę (20 r.) i Antoniego Kweców, Bronisławę (40 r.), Władysława, 

Ignacego, Marcjannę, Romana i Teresę Soluchów
7.) † Helenę Mastalerz od chrześnicy Reni Kwiatkowskiej z rodziną
8.) † Małgorzatę i Jerzego Czapników
9.) † Janinę i Wojciecha Janików od rodziny Deszczów i Włodarków
10.) † Małgorzatę Kałę od rodziny Kopaczów i Świderskich
11.) † Józefa Deszcza od chrześnicy Teresy z rodziną
12.) † Andrzeja Błaszczyka od Mariusza Olejniczaka z rodziną
13.) † Krystynę Bogus od swatki Teresy Leszczyńskiej z rodziną
14.) † Władysława Molla od Zdzisławy i Stanisława Sołtysiaków
15.) † Zbigniewa Solucha od pracowników Szkoły Podstawowej 

w Szczytach
16.) † Marcina Kasprzaka od sąsiadów Hobotów
17.) † Helenę Trajdos od wnuczki Oli z rodziną
18.) † Wacława Janika od chrześnicy Urszuli z rodziną
19.) † Lucjana (52 r.), Janinę i Eufrozynę Soluchów
20.) † Martę (23 r.) i Jana Sosnowskich, Zofię i Czesława Gruszków,  
    Czesławę i Bolesława Skwarów, Zbigniewa Matulkę oraz Edmunda Janika
Nowenna do Ducha Świętego – 6. dzień
Nabożeństwo majowe

Czwartek   16  .0  5 – Święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika,  
 Patrona Polski

18:00 1.) † Stefana Pawelaka od żony Barbary
2.) † Helenę Mastalerz od Jadwigi i Dariusza Lizurejów z rodziną
Nowenna do Ducha Świętego – 7. dzień
Nabożeństwo majowe

Piątek   17  .0  5  
18.00 † Wacława Janika od córki Małgorzaty z rodziną

Nowenna do Ducha Świętego – 8. dzień
Nabożeństwo majowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota     18  .0  5  
9:00 † Helenę Parkitną od rodziny Ballów i Kazimiery Marzec z rodziną

Nowenna do Ducha Świętego – 9. dzień
Nabożeństwo majowe

18:00 Msza św. Wigilii Zesłania Ducha Świętego
† Władysławę, Marię, Edwarda i Henryka Gembusiów, Jana i Annę 

Sosnowskich, Piotra, Stanisławę i Antoninę Gazdów oraz Barbarę
i Dominika Somelów

20:00 Liturgia Godzin Wigilii przed Zesłaniem Ducha Świętego



21:00 Modlitwa uwielbienia i wstawiennicza
Modlitwa o jedność rodzin i zagojenie ran

Niedziela   19  .0  5   – Uroczystość   Zesłania Ducha Świętego  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Mariannę i Stanisława Pilarzów, Antoninę i Jana Ogłazów oraz Zbigniewa 

Sabata
10:00 O Boże błogosławieństwo i wierność w służbie Panu Jezusowi dla dzieci 

z kl. IIIA oraz ich rodziców, chrzestnych i krewnych z okazji 
Pierwszej Komunii św.

11:30 O Boże błogosławieństwo i wierność w służbie Panu Jezusowi dla dzieci 
z kl. IIIB oraz ich rodziców, chrzestnych i krewnych z okazji 
Pierwszej Komunii św.

17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 Za parafian

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

